
UCHWAŁA NR XXII/137/2025 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2025 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym 

wykazie w następnym roku budżetowym 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w załączniku nr 1 do uchwały gromadzone będą na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. Ostateczne terminy 

dokonania wydatków określono w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/137/2025 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 

grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 r. 

Lp. 
Nazwa jednostki 

 
Treść Kwota 

Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Starostwo 

Powiatowe 

 

Wykonanie robót 

Zabezpieczających i 

porządkowych przy rozbudowie 

Zespołu Placówek Edukacyjnych 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

158 670,00 30.06.2026 

2. Starostwo 

Powiatowe 

Pełnienie usługi nadzoru 

inwestorskiego nad robotami 

zabezpieczającymi i 

porządkowymi przy rozbudowie 

Zespołu Placówek Edukacyjnych 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

7 282,95 30.06.2026 

3. Starostwo 

Powiatowe 

Zakup systemu oddymiania w 

budynku Starostwa Powiatowego 

przy ul. I. Paderewskiego 1B 

28 351,50 30.06.2026 

RAZEM 194 304,45  

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Marcin Gągolewski 

  



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/137/2025 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 

grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 28 351,50 

 75020  Starostwa powiatowe 28 351,50 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
28 351,50 

801   Oświata i wychowanie 165 952,95 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 165 952,95 

  6050 
Wydatki na inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
165 952,95 

RAZEM 194 304,45 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Marcin Gągolewski 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr XXII/137/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zgodnie z zapisami art. 263 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane wydatki 

budżetowe ustalone w budżecie jednostki samorządu terytorialnego wygasają  

z upływem roku budżetowego, na który zostały zaplanowane. Zgodnie również z tym 

zapisem istnieje możliwość ustalenia wydatków, które z upływem roku nie wygasają pod 

warunkiem posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały 

zaplanowane.  

W budżecie powiatu nowodworskiego zaplanowano następujące wydatki: 

- w dziale 750 rozdział 75020 

✓ „Zakup systemu oddymiania w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. 

I.Paderewskiego 1B”. 

W 2025 roku przeprowadzono rozmowy z potencjalnymi wykonawcami zadania. 

Przeanalizowano i skonsultowano z Komendantem KP PSP kilka rozwiązań wykonania 

systemu. W rezultacie w listopadzie i na początku grudnia wypracowano ostateczne 

rozwiązanie i wybrano Wykonawcę wykonania autonomicznego systemu oddymiania, który 

zostałby połączony z istniejącymi systemami zabezpieczeń w budynku. 

- w dziale 801 rozdział 80102 

✓ „Wykonanie robót Zabezpieczających i porządkowych przy rozbudowie Zespołu 

Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim” 

✓ „Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego nad robotami zabezpieczającymi 

i porządkowymi przy rozbudowie Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze 

Mazowieckim”. 

Na ww. zadania zostały zawarte umowy w 2025 roku. Mając na uwadze stan zaawansowania 

robót oraz aktualne warunki atmosferyczne, uwzględniając obowiązujący reżim 

technologiczny wykonania robót, proponuje się wydłużyć termin wykonania robót i umieścić 

wydatki w wydatkach niewygasających. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Marcin Gągolewski 


